Camara Municipal de Bofete
Estado de Sdo Paulo g

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N°30721

Ficha N° 18 | Exercicio Financeiro de 2021

Codigo  3.3.90.39.00 Credito Orcamentario e suplementares
Crédito Especial- Dec. N°....... de....[../....

Org Legislativo Camara Municipal |Unidade Orgamentéria

Elemento de Despesa [(39) Outros Servicos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

Cddigo  ]01.031.0001.2.01 | )
Dotag&o Orgamentaria...................ccccoovveerereeonn R$ 402.000,00
Crédito Suplementar ..............c.occooevooioioo R$ =
TR EBDOOIAL ... i iciiiiiiioneinnaneon ot oo R$
gtedUcaos=ine 0 mE i R e T R$

ihotalpie s s e ) R$ 402.000,00
Saldo Anterior ............. 172.356,65
Ref. Adiantamento de despesas de viagens : 1.900,00
T e T A W e 4 S SRR R$ 170.456,65

Credor: [Leilane Aparecida Eburneo

Remuneragéo de servidores | 020321 | Data

Fornecimento de Materiais

Prestacéo de Servigos

Fornecimento de Equipamentos

Concesséo de Subvencéo

X |Outros (especificar) Adiantamento de

despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Pague-se RS 1.900,00 - (Hum mil e novecentos reais)

Eugénig Carl Ives
ent

Artigo n°® Bofete, 02 de Margo de 2021
Cheque n°® 005848

Banco: Santander S.A

Conta: Movimento

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 02 de Marco de 2021

Processo :
Termo de Prorrogagéo de Contrato:
Pregé&o Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da CAmara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsével pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S, que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.900,00
(Hum mil e novecentos reais) de conformidade com a Resolugéo n°® 03/97
de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotagdo orcamentaria:-

1-LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servigos de Terceiros (Pessoa Juridicay................... RS 1.900,00
JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Cémara Municipal, em participagéo para viagens, condugdo e estada, bem
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 02 de Margo de 2021

20

D e ‘Aparecida Eburneo
Responsavel pelp Regime de Adiantamento

Eugénip Carlos Alves
sident

AUTORIZO:-



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1.900,00 (HUM MIL E
NOVECENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 02 DE MARCO DE 2021

/

Ot

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
AD[ANTAMENTO

0

y| 2



Agéncia  |C1




Camara Municipal de Bofete k|

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 1 4/2021

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servigo da Camara Municipal, junto & Caixa Economica Federal

recolhimento de convenente.

Data/Horirio previsto da Partida: 01/03/21
as 11:30hs

Data/Horario  previsto da Chegada:
01/03/2021 as 15h00hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim — Quantas: s ) (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus

() Outros.— Especificar:
Alimentagio/Refeicio inclusa: () Sim (X) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

ey

Valor previsto para Passagem/Locomocﬁo/Alimentag:ﬁo: Locomogao/Alimentagio R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 01 de margo de 2021.

LEHW.ANE APARECIDA EBURNEO

Responsével pelo Regime de Adiantamento

S
THIAGOJOSE DOS SANTOS

Chefe de Gabinete



Cémara Municipal de Bofete

o\

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 14/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Fungio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Data/Horario da Partida:01/03/21as

11:30 Hs

15:00 Hs

Data/Hordrio da Chegada:01/03/21 as

Motivo do Deslocamento: Servico da Cdmara Municipal, junto a Caixa Econdmica Federal

recolhimento de convenente.

Doc Discriminag¢iio da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 26 de fevereiro de 2021.

W 4
LEI E RECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

o™
38
THIAGO JOSE SANTOS
Chefe de Gabinete
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Xlrato para Pagamento de Convenente -2 — SIAPX

CA'AA Extrat P todeC TD 13-2 -8l

Grau de sigilo
#PUBLICO
Nome Vencimento Pagina
15425 - 3 CAMARA MUNICIPAL BOFETE 01/03 /21
Emissao Conta corrente Extrato |DV
18702 121 2965.006.00000007-0 189 9
Valor Total de Repasse: : e
R$ 6.201,87 sy e

Valores para Digitagio do Pagamento do Extrato da Convenente no UNIX

Extrato Data de Digitagao (preenchimento ﬁanual)

189-9 '

Valor a Pagar g :
eimasdinid C?“XA) Encargos* (+) Exclusdes(-) Valor Pago: f
R$ 6.201,87 R$ R$ 000 R$ 6.201.87

EXCLUSOES (PREENCHER COM NUMERO SEQUENCIAL (SEQ))

-

4
U
ax
<

<

POBO00SZZ0S.01 250105

8jususauo ep asseday op [30] Jojea op ogdes, sne eied odwes

[0 Confirmamos que o valor total foi recebido da Convenente e que nao foi identificada divergéncia entre o valor
conciliado e o repassado pela Convenente.,

Gerente Geral

Autorizoop mento
nesta Data ?ﬁa 5 :

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagées sugestdes ¢ elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br ki
33.276 v007 micro i 1

Campo para autenticagéo-do valor dos Encargos (caso houver)



Cdmara Municg'ga[ de Bofete

0‘\“'\

4

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° I 572021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sio Paulo

Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto a ARTESP para a retirada do

cartdo de isen¢@o do pagamento das tarifas de pedagio.

Data/Horirio previsto da Partida: 04/03/21
as 6:30hs

Data/Horzifio previsto da  Chegada:
04/03/21 as 21h00hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim-Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:
Alimentacdo/Refeicio inclusa: (X) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Presidente)

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete)

iy

Valor previsto para Passagem/Locomocﬁo/Alimentag::'ao: Alimentagéo R$ 250,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 03 de margo de 2021.

&
LE«&%@ IDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

EUGENIO OS ALVES
residdnte

THIAGO J% DOS’SANTOS

Chefe de

Gabinete



A .. e : \
Cdmara Municipal de Bofete Y v
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 15/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Presidente e Chefe de Gabinete

Destino: Sio Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 04/03/21 as Data/Horario da Chegada:04/03/21 as
06:30 Hs 21:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Servigo da Camara Municipal, junto a ARTESP para a retirada do

cartdo de iseng@o do pagamento das tarifas de pedagio.

Doc Discriminacio da Despesa

Extrato:008006 ﬁe:ef‘f“;‘“ 159,80
Extrato:006778 e 34,00
Recibo:0054536 Estacionamento 10,00
TOTAL 203,80

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: : 0,00

Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 05 de margo de 2021.

EUGENIO ALVES

A

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presid da ara

THIAGO JOSE g&%TOS

Chefe de Gabinete




COGO E COGO RESTAURANTE LTDA HE
RODOVIA MARECHAL CASTELO BRANCO KH 56, SN
ZONA RURAL - QRRCARIBUAHR/SP
CNPJ: 12.941.292/0001-46 “IE: 734006648114
Extrato No. 008006
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

CHURRASCARTA E LANCHONETE FONTE 5 >5”/
(

001 001 RODIZIO ESPECIAL 2,000xUN 69,90 139,80
002 429 JARRA DE SUCO NAT 6D 1,000xUN 20,00 20,00
Total bruto de itens 159,80
TOTAL R$ : 159,80
DINHEIRD 159,80

Comete crine quen sonega
OBSERUACOES CONTRIBUINTE
RGRADECEMOS A PREFERENCIA VOLTE SEMPRE
Trib aprox R$: 8,56 Federa] e 21,56 Estadual
Fonte: IBPT 90i3aC
(conforme Lei Fed. 12.741/2012) =
SAT No. 000648400
04/03/2021 13:47:48 y
3521 0312 9412 9200 0145 59
00 0648 4000 0800 6727 6358

mnmmmmummmm
U]l {fﬂfﬂlﬂﬂﬂlﬂ

POV urs.8.43.3.5 POV: 3 Operador: 1
Grupo KCHS wuw.kems. com.br



001 9 SALGADOS B e il )
TO 2 UN X 17,000 34,00
Mnhmrgif*l" R$ 34 g?%%

Iw?og.ag_roﬁulh do conforne LC 123/2006 - Simples Haciona]

Onete crime quem songga

SERVACOES DO EUNJRIBUINTE

unt:ggﬁg/ﬁ;;n:%tgﬂ“é’ §F'*"‘g S —

‘ol

ESTACIONAMENTOS TREVO
CNPJ:146.381.521/0034-—-823
CCM:2.591.450-2
MENSALISTA
AVULSO/CONVENIO

UN, 36- AV, BRIG, LUIS ANTONIO,524

TEL: ADM(11) 3106-1456/FAX:RAMAL 141

24 HORAS

Data: @24/03/2021 11:20 Term: 1

RPS - RECIBO PRUVISORIU DE SERVICO

N, 0854536 S- e - 1} Via Cliente

TOMADOR DO SERVICU

DOC Nao Informado

R |

VEICULO
fep s PACRRREEN Y L
REACA ey weiasmmsie FUJ 3@@7
Modelo.qs e venad : COROLLA
USSR S L e LT R |
SERVIEOS

1- Serv1co de Estacaonamanto

VAIOF TOLAY ot v oo s nios sves ‘R$ 10,00
(dez Reais )

‘ SR o B s e e s A R A S l
Conforme o decreto 47,350/2006,

este documento devera

ser substituido pela NF-E em ate

10 dias, Consulte o site
www,prefeitura,sp.gov.br

oty

P



N ARTESP RECIBO DE ENTREGA

AGENCIA DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SAO PAULO

Retirei a(s) autorizagdo (Ges) de isengdo do pagamento das tarifas de pedagio, CAMARA
MUNICIPAL DE BOFETE, com validade a partir de 04/03/2021, conforme documento
anexo.

Estou ciente que a(s) autorizagdo(Ges) apenas abrange(m) as rodovias concedidas do
Estado de S&o Paulo e quando constar(em) a informagdo “COM RESTRIGAO", o
beneficio de isengdo das tarifas de pedagio somente alcangara as rodovias concedidas as
concessionarias: AUTOBAN, TEBE, INTERVIAS, CENTROVIAS, TRIANGULO DO
SOL, AUTOVIAS, RENOVIAS, VIA OESTE, RODOVIAS DAS COLINAS, SPVIAS E
ECOVIAS.

Estou ciente, ainda, que caso o veiculo isento, com a autorizagdo vadlida, tenha sua
passagem impedida pela concessionaria, a ARTESP recomenda que seja efetuado o
pagamento da tarifa, para que seja evitado transtornos na praga de pedagio e
posteriormente, devera entrar em contato com a ARTESP através do e-mail:
isencao@artesp.sp.gov.br, informando o ocorrido e encaminhando o comprovante de
pagamento da tarifa e a autorizagéo valida.

Recebi e conferi a(s) autorizagéo (8es) de isengéo do pagamento das tarifas de pedagio.

Nome do funcionario:

RG.:
Data:

Assinatura:

AGENCIA REGULADORA DE SERVIGOS PUBLICOS DELEGADOS DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SAO PAULO
Rua Iguatemi, 105 - Itaim Bibi - S&o Paulo, SP - CEP: 01451-011
Tel.: 11 3465-2000 - www.artesp.sp.qov.br



“SARTESP

mumnsmutsmumma

Cartéao Patriménio Placa Marca Modelo Cor
82372 PROPRIO FUJ3007 TOYOTA COROLLA XEI 20 PRETA
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE




23/02/2021 Locamail :: RE: RETIRADA DO CARTAODE INSENCAO & \L\

()

Assunto:  RE: RETIRADA DO CARTAODE INSENCAO (

De ARTESP - Isencao <isencao@artesp.sp.gov.br> lIEb

. controleinterno@camarabofete.sp.gov.br
Para: "
<controleinterno@camarabofete.sp.gov.br>
Data 23/02/2021 11:39

Prezados, boa tarde!!

Referente ao Protocolo 537.446, isengdo de pedagio para 1 veiculo - Pista Manual, esta
disponivel para retirada, endereco:

Rua Iguatemi, 105 - Térreo
Itaim Bibi-Sao Paulo/SP

Sendo assim, podemos agendar a retirada para Quinta-Feira 04/03/2021 as 11:00

Vale lembrar que o responsavel pela retirada devera trazer uma autorizagao referente a cada
protocolo contendo: NOME COMPLETO, RG, CPF e anexar uma cépia do RG ou CNH.]

At.te

Zila Brito Barbosa

Isengdo de Tarifa de Peddgio

DOP/GOE - Diretoria deOperagées

Rua Iguatemi, 105 — 9° andar — Itaim Bibi — Sdo Pauio — SP

isencao@artesp.sp.gov.br

De: controleinterno@camarabofete.sp.gov.br <controleinterno@camarabofete.sp.gov.br>
Enviado: ter¢a-feira, 23 de fevereiro de 2021 11:37 '

Para: ARTESP - Isencao <isencao@artesp.sp.gov.br>

‘Assunto: Re: RETIRADA DO CARTAODE INSENCAO

Em 17/02/2021 13:19, controleinterno@camarabofete.sp.gov.br escreveu:

Boa tarde!

Dila conforme contato por telefone, solicito o agendamento para retirada do Cartdo de Isengdo de Ped4gio.
Aguardo o agendamento,

Sem mais agradeco,

MARTA ALIBERTI

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=630&_mbox=lNBOX&_action=print&_extwin=1

7”



\‘ol‘})
Cimara Municipal de Bofete Y
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES' VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

- TERMO DE POSSE DA MESA

Ao primeiro dia do més de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, nesta cidade de Bofete, no
Saldo Paroquial localizado na Praga da Matriz, s 10h30m, em Sessdio Solene, com a presenca
dos Vereadores eleitos e empossados: Dalton Cristian Batista, Eugénio Carlos Alves, Glaucia
Helena Bertoncini, Henrique Galvdo Pinto de Carvalho, Israel Mariano, Jandli Brisanti Figueira
de Campos, Jodo Aliberti, Luis Ant6nio Ramos e Renato Ferreira, em que assumiu a presidéncia
o Vereador Eugénio Carlos Alves, por ter sido o mais votado nas eleigdes municipais de 15 de
novembro de 2020, sendo convidado o Vereador Dalton Cristian Batista para secretariar os
trabalhos, com a finalidade de Posse da Nova Mesa Diretora da Camara Municipal de Bofete,
para o bi€nio de 2021/2022, em que assumiu a Presidéncia o Vereador Eugénio Carlos Alves,
por ter sua Chapa eleita pika maioria dos votos dos membros da Cémara, composta da seguinte

Jodo Aliberti,

forma: Presidente Eugemo\Carlos Alves, Vice-Presidente Luis Antonio Rameos, 1° Secretario
Secretéq Jandli Brisanti Figueira de Campos. Para constar, eu Jodo

Aliberti............ . A\ INVY. . DESEREMEEY , 1° Secretério, mandei lavrar o presente Termo, que

5 PR ; ; ;
constando em Ata/ vai devidamente assinado pelo Presidente e demais Vereadores presentes.

.P. DE CARVALHO

TI F. DE CAMPOS

4
%ﬂ/%)( .

RENATO FERREIRA




ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74303708 - AC BOFETE Y
BOFETE -
ONPJ.....: 34028316107927 Ins Est.: 11238885311 a/
COMPROVANTE DO CLIENTE s
Movimento..: 10/03/2021 Hora. ......: 10:22:59
Caixa......: 99946478 Matricula..: 89338073
Lancamento. : 010 Atendimento: 00007
Modal idade. : A Vista  ID Tiquete.: 1994374180
DESCRIGAD - 0.  PRECO(RS)
SEDEX A VISTA 1 2, 15+
. Valor do Porte(R$)..: 25,80
Cep Destino:  18609-083 (SP)
Peso real (KG)...... : 0,116
Peso Tarifado:......:  0.1%6

OBJETO=====> (0B2102031058R

PE-3 ED-S ES~-N

AVISO DE RECEBIMENTO: 6,35
Destinatario...: SOLUCARD

N&o houve opgdo pelo servico Mao Propria.

0 obJjeto poderé ser entregue no endereco
indicado, a quem se apresentar para =
recebé~lo.

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 32,15

Valor Declarado ndo solicitado(R$)
No caso de obdeto com valor,
utilize o servico adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entrega em dias Ufeis.
ED - Entresa domiciliar - Sim/Nao.

ES - Entresa sabado - Sim/Néo.

RE - Restricdo de entresa - Sim/No.

TOTAL (RS) > 2,15
VALIR RECEBIDO(RS)=> 50,00
TROCO (RS) == 1,85

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses objetos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios hitps://www.correios.com. br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo! _

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mdos o nimero do ID Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.3.00



ECT - ENP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFDS

Ag: 74303708 - AC BOFETE \

BOFETE -

ONPJ....: 34028316107927 Ins Est.: 112388853119
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movinento. .: 03/03/2021 Hora. ......: 09:58:00

Catm:55n : 99866786 Matricula..: 89338073
Lancamento. : 011 Atandirrento 00008
Modalidade.:-A Vista  ID Ticuete.: 1989193524
DESCRICAQ - Q1. PRECO(R®)
SEDEX A VISTA 1 25, 80+

Valor do Porte(R$)... 25,80

Cep Destino: 17012—055 (SP)

Peso real (KG)...... : 0,034

Peso Tarifado:...... : 0,034

OBJETO======)> (B2102027768R
PE-2 ED-S B8-S

NEo houve oRcEo pelo servico Mao Propria.
0 obJjeto ‘ser entresue no endereco
indicado, a quem se apresentar para
recebé-1o.

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 25,80

Valor Declarado ndo sol icitado(R$)
No caso de obJeto com valor,

utilize o servigo adicional de valor declarado. ~

PE - Prazo fina] de entresa em dias Uteis.
ED - Entresa donﬁ'd]iar Sim/Ndo.
ES - Entresa sabado - Sin/Nao.
RE - Restricéio de entrega - Sim/Néo.
x Para fins de contagem do prazo de entresa,
sabados, domingos e feriados ndo sdo
considerados dias Uteis.
Postagens ocorridas aocs sabados, domingos
e feriados, considerar o proximo dia (til
como 0 'Dia da Postagen’ .

TOTAL (R§) =====> 5 e 25,80
VALOR RECEBIDO(RS)=> 40,00
TROCO(RY) === 14,20

SERV. POSMS DIREITtﬁE DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJjetos podera ser
real izados pe)os remetentes e dest'imtarios

por meio do 1 dos

Correios https://Zww.correios. com.br/
ou pelo apl mtivo & rastreamento
Ganhe tempo! =

Baixe o APP de PrH‘banmmte dos Correios
Tenha sempre em mios o nimero do ID Tiquete
deste comprovante, para e\gntual contato com
os Correfos.

VIHJ.IBITE . SARA 8.3.00



v

RECEBEMOS DE CASA DA BORRACHA BOTUCATU LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

Trib aprox R$: 10,14 Fed e 29,01 Est

Fonte:IBPT/empresometro.com.br ~ 5DCOAE - Vendedor: 38 - Elenice

NF-e [
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 0001 1 8326 J
SERIE: 1 |
CASA DA BORRACHA BOTUCATU LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
AV. FLORIANO PEIXOTO, 89
CENTRO Entrada: 0 B
CHAVE DE ACESSO
asa w BOTUCATU / SP - 18.603-730 Saida: 1 3521 0350 3360 9800 0120 5500 1000 1183 2615 5768 2882
Bo rmmu Tel: (14) 38824108 000.118.326
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
wiww.casabor. com.br ¥ SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
contato@casabor.com.br FOLHA: 1/1
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135210268461950  11/03/2021 15:49:38
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBS TRIBUTARIO cney
224019706115 50336098000120
DESTINATARIO/REMETENTE
NOWE/RAZAG SOCIAL CNPUCPF DATA DE EMISSAC o1
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01646008000192 11/03/2021
ENDEREGO BAIRRODISTRITO TC«EP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590000 11/03/2021
LAUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DZ SAIDA
BOFETE 1438831377 SP 14:56
FATURAS
Parc.: 1 Venc.: 11/03/2021 Valor: 241,69 *'
am ™
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCWLO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICIAS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
241,69 43,50 | 0,00 0,00 241,69
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO ! OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1Pt VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 ; 241,69
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCILL 1 FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA D0 VEICULO ur CNPUCPF
0 - Por conta do emitente
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECE MARCA NUMERAGAO ! PESO BRUTO PESO LOuIDO
4,00 | Volumes | 4,000 4,000
DADOS DO PRODUTO
COD PROD. | DESCRIGAD DOS PRODUTO / SERVIGG NCMwSH CST | CFOP | UNID. | QUANTIDADE| VLR UNTARG | VIR TOTAL | 8C IoMS | VIR IoMs | 8C roms ST [ vrous st v | 258 | A0
37490AZ TAPETE SANITIZANTE LAVASOLA TAM. P 39181000 000 |5102| pc 1,00 65,55 65,55 85,55 11,80 0,00 0,00 0,00{18,00{ 0,00
50X40 AZUL
37520CZ TAPETE SANITIZANTE LAVASOLA TAM. M 39181000 000 |5102| pc 1,00 114,00 114,00 114,00 20,52 0,00 0,00 0,00/ 18,00/ 0,00
71X85 CINZA
TAP01-02D | TAPETE KAPAZI COR AZUL ROYAL 39181000 000 |5102| un 1,00 31,07 31,07 31,07 5,58 “ 0,00 0,00 0,00/ 18,00/ 0,00|
COD.01441301
TAP01-02H |TAPETE KAPAZI COR GRAFITE COD.01440201 |39181000 000 |5102| pc 1,00 31,07 31,07 31,07 5,59 0,00 0,00 0,00/ 18,00| 0O
M 1 O Ntk oy
! a3
236. 9 .
ChSA 10,89
0 pEWO 2130
\WND © 1860
v, FLOR W e
CALCULO DO ISSQN PV: arO - I -
INSCRICAO MUNICIPAL (04 = ! SERVICOS BASE BE CALCULG DG ISSON VALOR DO ISSON
[y 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS ! .
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERV/ADG AO FISCC
PAGO

Desenvolvido por Dataplace



Exmo. Sr. Presidente da Cimara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Secao
de Contadoria esta Prestagio de Contas Final no valor de R$ 503,44
(Quinhentos e Trés Reais e Quarenta e Quatro Centavos), por conta do
Adiantamento recebido em meu nome em data de 02 de Margo no valor de
R$ 1.900,00 (Hum Mil e Novecentos Reais), a conta da Dotagdo
Or¢amentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros gPessozi Juridica)

CRI08 Servigos & BRCAIEON. ....c.uovisirisoiniomemss st st oot ssciss i R$ 1.900,00

Prestacliode Comtas Final................ oo o R$ 503,44

B RS, L e R L R$ 1.396,56
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestac@o se fizeram necessérias para a Despesa.

RESUMO:-
TORREERRED o AR e e R$ 503,44

Total g Reutitaar. . [ i oo oiras s s Ay R$ 1.396,56

——

T RS Loz Bofete, 31 de Margo de 2021
Q(a) Sri:a) -
referente @ \

o1



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

2

01-PDER LEGISLATIVO

01.01-CAMARA MUNICIPAL

] UNIDADE EXECUTORA

01

Sistema CECAM
(Pagiria 1/1)

DATA RESERVA N° [ PROCESSO NY/REQUISICAO FICHA N°
30/03/2021| ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO.N°86 (RefOQ.P.: 70/ 1) 10 5
INTERESSADO CNPJIC.PF BANCO [AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO EP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
[ LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA FUNGAO

SUB FUNCAO [ PROGRAMA
031 0001

PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA g EA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - DPESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SI™
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR ANULAGAO. SALDO
1.900,00 0,00 1.900,00 3.800,00
COTA 1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTA S COTAB COTA7 COTAB COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRICAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
ORDINARIO 1.900, 1 GERAL 1.900,
TOTAL 1.900,00 TOTAL 1.900,00 |
ITENS DA NOTA
cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.900,0000 1.900,00
ADIANTAMENTO 86/0
|
TOTAL 1.900,00
St Ty I S
EUGENIO \LVES
7
\
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CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema cz% _; !

ADIANTAMENTO 87/0

TOTAL

(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° [ PROCESSO N /REQUISH FICRAN® %7
30/03/2021]| ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 87  ( Ref.: 70) 10 5 RE
INTERESSADO CNP.JCPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDERECO EP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01~-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - WUT!NGSO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 ~ GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
-\ [PASSIVO NAG FINANCEIRO % CONVENIO
‘4 [DOTACAQ ATUAL EMPENHADO VALOR ANULAGAO. SALDO
1 402.000,00 A 1.396,56 403.396,56
COTAA COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTAB® COTA7 COTAS COTA® COTA10 COTA 11 COTA 12
i 0,00 0,00 1.396,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NCULOS CENTRO DE CUSTOS
| CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRICAO VALOR
ORDINARIO 1.396,56 (1 GERAL 1
&
TOTAL 1 OTAL _ _1.396,56
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.396,5600 1.396,56

\

\

EUGENI

PRESIDI
o

S

04
Al
7

\




A oy
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE )
; Sistema cscy ‘
(Pagina 1/1) |
DATA RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISICAO FICHAN®
30/03/2021| ORDEM DE PAGAMENTO. N°70/2 10 5
INTERESSADO CNPJCPF 3ANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - =
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA |
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO [ SUB FUNGAD | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA EA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAQ DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL Sm™M
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
1.900,00 1.396,56 503,44 0,
COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS COTA6 COTAT7 COTA S8 COTA S COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 503,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
ORDINARIO ~ 503,44 (1 GERAL - 503,44
TOTAL 50344 TOTAL 503.44
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 |UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 503,4400 503,44
ADIANTAMENTO 70/2 X
é
TOTAL 503,44
PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE/QRDEM DE PAGAMENTO
/ / / /

R
AM s
ﬁ%ﬁs ALVT d £ GARC] mm
|_CPF N°258.413.588-47 ry D %m :g_mm

RECIBO DESPESA P,

RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO

A IMPORTANCIA DE quinheantos e trés reais e quarenta quatro centavos
CONTA

CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO 4 ; /
BC N°

BOFETE, DE DE

Nome RG

i
H
¥
1



BRES 5-5%e e

CANARA MIUNICIFAL DE BOFETE

U
Nota de Liquidagdo Sistema AM
(Pégina: 1/1)
NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO
Empenho: 70/0
Cédigo Liquidagao: 118
Data Liquidagéo: 30/03/2021
Data Vencimento: 02/03/2021
Processo:
Ficha: 5
Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade: e
Responsavel: CONSOLIDAGAO
Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE
Valor Liquidado: 1.396,56

CLASSIFICACAO

Orgéo: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica: 01.031 Agdo Legislativa )

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGCAO DA CAMARA MUNICIPAL

Classificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinacéo de Recurso: 01.110.00 GERAL

Especificacdo da Despesa:

REFERENTE A ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 30 de Marco de 2021

Responsével: CONSOLIDACAO
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Camara Municipal de Bofete i

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel (14) 3883- 1377/3883 1455 fax (14) 3883- 1125

A0 5 7 47 ) 4 ) 0 ) ) 47 4 ) ) 0 0 . ) G 4 0 0 43 4 4 4 G2z 22727777 77 70 00D

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 70/2021)

Efetuamos a andlise da prestacdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentag¢io comprobatéria, nos termos das instrug¢des do
Tribunal de Contas do Estado de Sio Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestacdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

¢) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, nio havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentagao est4 em conformidade com a regulamentagdo geral; (X) sim ( )ndo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim (* ) ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; X)sim ()
nao

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) ndo

h) o saldo decorrente da nio aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo

1) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( )ndo

Diante do exposto, apos documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Depart. de Contabilidade, em 31 de margo de 2021.

LEIDAN ARECIDA EBURNEO
Responsavel pela Conferéncia da Prestagéo de Contas



Camara Municipal de Bofete L

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INT. ERNO
(Empenho n. ° 70/2021)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n. ° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinac¢des contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de Jjunho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipétese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagfio, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestagdo de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 31 de margo de 2021.

e

Viipee
~MARTA RODRIGUES ALIBERTI
Responsavel pelo Controle Interno



